informatius accessibles i el seu subministrament i instal·lació a les Hortes de Santa Eugènia
(Actuació 07 Habilitació de camins verds accessibles), del Pla de Sostenibilitat Turística en
Destinació de l'Ajuntament de Girona- Exp. SED/091/22/000001- anomenat ' Menja't Girona'
pel procediment obert simplificat abreujat per un import de divuit mil vuit-cents setanta-sis
euros amb zero cèntims (18.876,00€), IVA inclòs, a favor de l'empresa
ROTULOSMALLORCA SLU amb NIF B16512360 .

Aquest import es desglossa en quinze mil sis-cents euros amb zero cèntims (15.600,00 €)
d'import net més tres mil dos-cents setanta-sis euros amb zero cèntims (3.276,00 €) en
concepte d'IVA (21%). 

Segon.- DISPOSAR de la despesa de divuit mil vuit-cents setanta-sis euros amb zero
cèntims (18.876,00€) de la partida pressupostària 2025 200 1550F 60901 ' Transició verda
sostenible E2-inversions- AR 220250047340 a favor de l'empresa ROTULOSMALLORCA
SLU amb NIF B16512360 .

Tercer.- DONAR DE BAIXA el saldo sobrant de set mil dos-cents seixanta-dos euros amb